
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 104684468

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.196,01 RON - 1.196,01 RON

Descriere: CABLU CYY-F 5x2.5 ML 60.00 8.31 498.60 94.73 SCH 4P 25A iC60N 10KA A9F74425 Buc 1.00
92.62 92.62 17.60 CABLU CYY-F 5x2.5 ML 40.00 8.31 332.40 63.16 CABLU MYYM 4x2.5 ML
15.00 6.56 98.40 18.70 FISA TRIFAZATA 32A 5P 213.3237 Buc 2.00 29.35 58.70 11.15 PRIZA
TRIFAZ 32A 5P - FIX. PE PERETE IP44 513.3257 Buc 1.00 34.38 34.38 6.53 SCH 4P 16A iC60N
10ka A9F74416 Buc 1.00 80.91 80.91 15.37
